

DODATEK č. 7 ke SMLOUVĚ O DÍLO č. OI-IP/SOD/001580/2019/Rot
na provedení díla
„Protipovodňová opatření – II. B etapa – související investice“

Číslo dodatku zhotovitele: 7 k SOD č. 18077040100	Číslo dodatku objednatele: 7 k SOD č. OI-IP/SOD/001580/2019/Rot	Org: 4864
--	--	-----------

uzavřené mezi níže uvedenými smluvními stranami dle § 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník
ve znění pozdějších předpisů

I. Smluvní strany

1. Objednatel: statutární město Olomouc
Horní náměstí 583
779 11 Olomouc
IČ: 00299308

Zastoupen:

- kontaktní osoba ve věcech smluvních

Mgr. Miloslav Tichý, náměstek primátora

tel.: xxxxxxxx, xxxxxxxx@olomouc.eu

- kontaktní osoby ve věcech technických:

xxxxxxx, xxxxxxxx, odbor investic MMOI

tel.: xxxxxxxx, xxxxxxxx@olomouc.eu

xxxxxxx, xxxxxxxx, odbor investic MMOI

tel.: xxxxxxxx, xxxxxxxx@olomouc.eu

Bankovní spojení: Česká spořitelna, a.s.

číslo výdajového účtu: 27-1801731369/0800

2. Zhotovitel: IDS - Inženýrské a dopravní stavby Olomouc a.s.
Alberova 229/21
Nová Ulice
779 00 Olomouc
IČ: 25869523

DIČ: CZ25869523

Obchodní rejstřík: vedený krajským soudem v Ostravě
pod sp. zn. B 2419
ID datové schránky: wvcehhjc

Zastoupen:

- kontaktní osoba ve věcech smluvních:

Vladimír Dvořák, člen představenstva

tel.: 724 346 051, dvorak@ids-olomouc.cz

- stavbyvedoucí - osoba odpovědná za provádění díla, která má autorizaci dle zákona č. 360/1992 Sb. dle požadované technické kvalifikace:

Ing. Tomáš Matůšek

tel.: 731 608 238, matusek@ids-olomouc.cz

- kontaktní osoba ve věcech kvality (pracovník pro kontrolu a zajištění kvality):

Ing. Roman Cáb

tel.: 606 783 172, cab@ids-olomouc.cz

Bankovní spojení: ČSOB, KB

č. účtu: 17622113/0300, 27-4176700287/0100

Výše uvedená smlouva o dílo č. OI-IP/SOD/001580/2019/Rot ze dne 30. 5. 2019, ve znění dodatku č. 1 ze dne 15. 12. 2020, dodatku č. 2 ze dne 7. 9. 2021, dodatku č. 3 ze dne 17. 12. 2021, dodatku č. 4 ze dne 9. 6. 2022, dodatku č. 5 ze dne 2. 8. 2022 a dodatku č. 6 ze dne 8. 12. 2022 (dále jen „smlouva o dílo“) se na základě dohody obou smluvních stran upravuje, jak je níže uvedeno.

II. Předmět dodatku

1. Předmětem tohoto dodatku je dohoda smluvních stran o provedení dodatečných prací (víceprací) vyplývajících ze Změnových listů č. 17, 19 - 24, které si smluvní strany před podpisem tohoto dodatku odsouhlasily.

III. Znění dodatku

1. Příloha č. 1 **Souhrnná cenová nabídka** smlouvy o dílo se nahrazuje novou tabulkou a v souvislosti s touto změnou dochází ke změně ceny díla v čl. V. odst. 1 smlouvy o dílo následovně:

SO	Název stavebního objektu	Cena bez DPH dle smlouvy o dílo	Měněpráce dle Dodatku č. 7 bez DPH	Měněpráce dle ZL	Vícepráce dle Dodatku č. 7 bez DPH	Vícepráce dle ZL	Cena bez DPH včetně dodatků
09.2	Přeložka vodovodu	1 596 709,54					1 596 709,54
10.7	Přeložka plynovodu PE 110 ul. Nábřeží II	1 045 219,18					1 045 219,18
14.2	Přeložky veřejného osvětlení	2 659 456,60					2 659 456,60
19.0	Úprava ulic Nábřeží a Blahoslavova	1 866 889,15	-163 671,69	20, 21	96 860,00	24	1 800 077,46
19.1	Komunikace a chodníky v ulici Nábřeží	9 001 440,98			5 536 714,17	17, 22	14 538 155,15
19.2	Komunikace a chodníky v ulici Blahoslavova	4 470 305,97	-65 468,70	23	803 531,51	23	5 208 368,78
20.2	Cyklostezka (levý břeh)	9 745 324,23					9 745 324,23
22.3	Demolice stávajícího mostku přes Bystřici	2 151 247,04	-79 305,00	19			2 071 942,04
02	Přechodné dopravní značení	203 160,00					203 160,00
10.6	Přeložka plynovodu PE 110 ul. Nábřeží I	2 509 909,78					2 509 909,78
ON	Ostatní náklady	738 000,00					738 000,00
VRN	Vedlejší rozpočtové náklady	270 000,00					270 000,00
Cena celkem		36 257 662,47	-308 445,39		6 437 105,68		42 386 322,76
DPH 21%		7 614 109,12					8 901 127,78
Cena celkem včetně 21% DPH		43 871 771,59					51 287 450,54

- Položkový rozpočet, jakožto příloha č. 1 smlouvy o dílo se mění položkovým rozpočtem stejného objektu v souladu s odsouhlasenými Změnovými listy.
- Smluvní strany podpisem tohoto dodatku prohlašují, že ke dni podpisu tohoto dodatku má každá z nich ve své dispozici vyhotovení příslušného Změnového listu včetně položkového rozpočtu.
- Nedílnou součástí tohoto dodatku je položkový rozpočet, který byl součástí Změnového listu č. 17, 19 - 24.

IV. Závěrečná ustanovení

- Ostatní ustanovení smlouvy o dílo se tímto dodatkem nemění a zůstávají v platnosti.
- Tento dodatek nabývá platnosti dnem jeho podpisu oběma smluvními stranami a účinnosti dnem uveřejnění prostřednictvím registru smluv dle příslušných ustanovení zákona o registru smluv.
- Smluvní strany prohlašují, že si tento dodatek před jeho podpisem přečetly, že obsahuje jejich pravou a svobodnou vůli, prostou omylu, což svými podpisy stvrzují.

Podpisy a otisky razítek smluvních stran

V Olomouci, dne: 30. 6. 2023

V Olomouci, dne: 30. 6. 2023

Objednatel	Zhotovitel
Mgr. Miloslav Tichý náměstek primátora statutární město Olomouc	Vladimír Dvořák člen představenstva IDS - Inženýrské a dopravní stavby Olomouc a.s.

Název akce: Protipovodňová opatření - II.B etapa - související investice
 Číslo SOD: OI-IP/SOD/001580/2019/Rot
 Číslo ZL: 17

Méněpráce

Číslo SO	P.Č. v SOD	Kód položky	Název položky	M.J.	Množství změny	Množství dle SOD	Jednotková cena dle SOD Kč	Cena celkem dle SOD Kč	Množství po změně	Cena změny celkem Kč	Celková cena po změně Kč
Položky dle SOD											
								0,00	0,000	0,00	0,00
								0,00	0,000	0,00	0,00

Dodatečné práce (vícepráce)

číslo SO	P.Č.	Kód položky	Název položky	M.J.	Množství změny	Jednotková cena dle SOD	Jednotková cena dle URS	Cena celkem (Kč)
----------	------	-------------	---------------	------	----------------	-------------------------	-------------------------	------------------

Nacenní víceprací dle čl. 3.2 odst. 3a VOP

19.1			Komunikace a chodníky v ul. Nábřeží					5 194 997,60

Nacenní víceprací dle čl. 3.2 odst. 3b VOP

Nacenní víceprací dle čl. 3.2 odst. 3c VOP

								rozpočet	koef. K=1,05	ena celkem (Kč)
				kpl				1,05	0,00	
								0,00	0,00	
								0,00	0,00	

ceny jsou uváděny bez DPH

"množství" uvádějte max. na 3 desetinná místa

Vícepráce	5 194 997,60 Kč
Méněpráce	0,00 Kč

Celkem bez DPH	5 194 997,60 Kč
DPH 21%	1 090 949,50 Kč
ZL celkem vč. DPH:	6 285 947,10 Kč

Název akce:	Protipovodňová opatření - II.B etapa - související investice
Číslo SOD:	OI-IP/SOD/001580/2019/Rot
Číslo ZL:	19

Méněpráce

Číslo SO	P.Č. v SOD	Kód položky	Název položky	M.J.	Množství změny	Množství dle SOD	Jednotková cena dle SOD Kč	Cena celkem dle SOD Kč	Množství po změně	Cena změny celkem Kč	Celková cena po změně Kč
Položky dle SOD											
SO 22.3.1	23	317321018	Římsy opěrných zdí a valů z betonu železového tř. C 30/37	m3	-1,188	6,413	12 000,00	76 956,00	5,225	-14 256,00	62 700,00
SO 22.3.1	24	317353111	Bednění říms opěrných zdí a valů jakéhokoliv tvaru přímých, zalomených nebo jinak zakřivených zřízení	m2	-2,250	12,150	900,00	10 935,00	9,900	-2 025,00	8 910,00
SO 22.3.1	25	317353112	Bednění říms opěrných zdí a valů jakéhokoliv tvaru přímých, zalomených nebo jinak zakřivených odstranění	m2	-2,250	12,150	250,00	3 037,50	9,900	-562,50	2 475,00
SO 22.3.1	26	317361016	Výztuž říms opěrných zdí a valů z oceli 10 505 (R) nebo BSt 500	t	-0,214	1,154	28 500,00	32 889,00	0,940	-6 099,00	26 790,00
SO 22.3.1	27	327314217	Opěrné zdi a valy z betonu prostého odolného proti agresivnímu prostředí (XA) tř. C 25/30	m3	-2,925	15,795	8 500,00	134 257,50	12,870	-24 862,50	109 395,00
SO 22.3.1	28	334224111	Obklad zdiva mostů z lomového kamene kotvený na MC s vyspárováním, dvoustranně lícovaný kvádrový tloušťky do 350 mm	m3	-0,900	4,860	35 000,00	170 100,00	3,960	-31 500,00	138 600,00

Dodatečné práce (vícepráce)

číslo SO	P.Č.	Kód položky	Název položky	M.J.	Množství změny	Jenotková cena dle SOD	Jenotková cena dle URS	Cena celkem (Kč)
Nacenení víceprací dle čl. 3.2 odst. 3a VOP								
								0,00
Nacenení víceprací dle čl. 3.2 odst. 3b VOP								
								0,00
Nacenení víceprací dle čl. 3.2 odst. 3c VOP								
								0,00

ceny jsou uváděny bez DPH

"množství" uvádějte max. na 3 desetinná místa

Vícepráce	0,00 Kč
Méněpráce	-79 305,00 Kč

Celkem bez DPH	-79 305,00 Kč
DPH 21%	-16 654,05 Kč
ZL celkem vč. DPH:	-95 959,05 Kč

Název akce: Protipovodňová opatření - II.B etapa - související investice
 Číslo SOD: OI-IP/SOD/001580/2019/Rot
 Číslo ZL: 20

Méněpráce

Číslo SO	P.Č. v SOD	Kód položky	Název položky	M.J.	Množství změny	Množství dle SOD	Jednotková cena dle SOD Kč	Cena celkem dle SOD Kč	Množství po změně	Cena změny celkem Kč	Celková cena po změně Kč
Položky dle SOD											
SO 19.0.3	1	131201101	Hloubení nezapažených jam a zářezů s urovnáním dna do předepsaného profilu a spádu v hornině tř. 3 do 100 m3	m3	-13,284	13,284	850,00	11 291,40	0,000	-11 291,40	0,00
SO 19.0.3	2	162301102	Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po suchu na obvyklém dopravním prostředku, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí z horniny tř. 1 až 4 na vzdálenost přes 500 do 1 000 m	m3	-13,284	13,284	120,00	1 594,08	0,000	-1 594,08	0,00
SO 19.0.3	3	162701109	Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po suchu na obvyklém dopravním prostředku, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí z horniny tř. 1 až 4 na vzdálenost Příplatek k ceně za každých dalších i započatých 1 000 m	m3	-193,760	193,760	27,00	5 231,52	0,000	-5 231,52	0,00
SO 19.0.3	4	171201211	Uložení sypaniny poplatek za uložení sypaniny na skládce (skládkovně)	t	-21,254	21,254	299,00	6 354,95	0,000	-6 354,95	0,00
SO 19.0.3	5	271532212	Podsyp pod základové konstrukce se zhuštěním a urovnáním povrchu z kameniva hrubého, frakce 16 - 32 mm	m3	-8,856	8,856	650,00	5 756,40	0,000	-5 756,40	0,00
SO 19.0.3	6	273321611	Základy z betonu železového (bez výztuže) desky z betonu bez zvýšených nároků na prostředí tř. C 30/37	m3	-7,560	7,560	9 000,00	68 040,00	0,000	-68 040,00	0,00
SO 19.0.3	7	273351215	Bednění základových stěn desek svislé nebo šikmé (odkloněné), půdorysně přímé nebo zalomené ve volných nebo zapažených jámách, rýhách, šachtách, včetně případných vzpěr zřízení	m2	-13,560	13,560	350,00	4 746,00	0,000	-4 746,00	0,00
SO 19.0.3	8	273351216	Bednění základových stěn desek svislé nebo šikmé (odkloněné), půdorysně přímé nebo zalomené ve volných nebo zapažených jámách, rýhách, šachtách, včetně případných vzpěr odstranění	m2	-13,560	13,560	150,00	2 034,00	0,000	-2 034,00	0,00
SO 19.0.3	9	273361821	Výztuž základů desek z betonářské oceli 10 505 (R) nebo BSt 500	t	-0,230	0,230	28 500,00	6 555,00	0,000	-6 555,00	0,00
SO 19.0.3	10	273362021	Výztuž základů desek ze svařovaných sítí z drátů typu KARI	t	-0,190	0,190	28 500,00	5 415,00	0,000	-5 415,00	0,00
SO 19.0.3	11	273350001R	Příplatek za beton C30/37 XC4, XF3, XA1	m3	-7,560	7,560	200,00	1 512,00	0,000	-1 512,00	0,00

SO 19.0.3	12	998225111	Přesun hmot pro komunikace s krytem z kameniva, monolitickým betonovým nebo živičným dopravní vzdálenost do 200 m jakékoliv délky objektu	t	-38,134	38,134	10,00	381,34	0,000	-381,34	0,00
-----------	----	-----------	---	---	---------	--------	-------	--------	-------	---------	------

Dodatečné práce (vícepráce)

číslo SO	P.Č.	Kód položky	Název položky	M.J.	Množství změny	Jenotková cena dle SOD	Jenotková cena dle URS	Cena celkem (Kč)
----------	------	-------------	---------------	------	----------------	------------------------	------------------------	------------------

Nacenení víceprací dle čl. 3.2 odst. 3a VOP

								0,00
--	--	--	--	--	--	--	--	------

ceny jsou uváděny bez DPH

"množství" uvádějte max. na 3 desetinná místa

Vícepráce	0,00 Kč
Méněpráce	-118 911,69 Kč

Celkem bez DPH	-118 911,69 Kč
DPH 21%	-24 971,45 Kč
ZL celkem vč. DPH:	-143 883,14 Kč

Název akce:	Protipovodňová opatření - II.B etapa - související investice
Číslo SOD:	OI-IP/SOD/001580/2019/Rot
Číslo ZL:	21

Méněpráce

Číslo SO	P.Č. v SOD	Kód položky	Název položky	M.J.	Množství změny	Množství dle SOD	Jednotková cena dle SOD Kč	Cena celkem dle SOD Kč	Množství po změně	Cena změny celkem Kč	Celková cena po změně Kč
Položky dle SOD											
So 19.0.0	3	936124112	Montáž lavičky parkové stabilní se zabetonováním noh	kus	-3,000	3,000	1 848,00	5 544,00	0,000	-5 544,00	0,00
So 19.0.0	4	749101060R	lavička hliníková slitina s opěradlem (kotvená) dl.1815 sedák a opěrák- masivní dřevo - dřevo	kus	-3,000	3,000	13 072,00	39 216,00	0,000	-39 216,00	0,00
								0,00	0,000	0,00	0,00
								0,00	0,000	0,00	0,00

Dodatečné práce (vícepráce)

číslo SO	P.Č.	Kód položky	Název položky	M.J.	Množství změny	Jenotková cena dle SOD	Jenotková cena dle URS	Cena celkem (Kč)
Nacení víceprací dle čl. 3.2 odst. 3a VOP								
								0,00
								0,00
Nacení víceprací dle čl. 3.2 odst. 3b VOP								
								0,00
								0,00
Nacení víceprací dle čl. 3.2 odst. 3c VOP								
								0,00
								0,00
								0,00

ceny jsou uváděny bez DPH

"množství" uvádějte max. na 3 desetná místa

Vícepráce	0,00 Kč
Méněpráce	-44 760,00 Kč

Celkem bez DPH	-44 760,00 Kč
DPH 21%	-9 399,60 Kč
ZL celkem vč. DPH:	-54 159,60 Kč

Název akce: Protipovodňová opatření - II.B etapa - související investice
 Číslo SOD: OI-IP/SOD/001580/2019/Rot
 Číslo ZL: 22

Méněpráce

Číslo SO	P.Č. v SOD	Kód položky	Název položky	M.J.	Množství změny	Množství dle SOD	Jednotková cena dle SOD Kč	Cena celkem dle SOD Kč	Množství po změně	Cena změny celkem Kč	Celková cena po změně Kč
Položky dle SOD											
								0,00	0,000	0,00	0,00
								0,00	0,000	0,00	0,00

Dodatečné práce (vícepráce)

číslo SO	P.Č.	Kód položky	Název položky	M.J.	Množství změny	Jenotková cena dle SOD	Jenotková cena dle URS	Cena celkem (Kč)
Nacení víceprací dle čl. 3.2 odst. 3a VOP								
SO 19.2.1	43	564861111	Podklad ze šterkodrti ŠD s rozprostřením a zhutněním, po zhutnění tl. 200 mm	m2	1 353,333	130,00		175 933,29
SO 19.2.1	45	564871116	Podklad ze šterkodrti ŠD s rozprostřením a zhutněním, po zhutnění tl. 300 mm	m2	947,333	175,00		165 783,28
								0,00

Nacení víceprací dle čl. 3.2 odst. 3b VOP

								0,00
								0,00

Nacení víceprací dle čl. 3.2 odst. 3c VOP

								0,00
								0,00

ceny jsou uváděny bez DPH

"množství" uvádějte max. na 3 desetinná místa

Vícepráce	341 716,57 Kč
Méněpráce	0,00 Kč

Celkem bez DPH	341 716,57 Kč
DPH 21%	71 760,48 Kč
ZL celkem vč. DPH:	413 477,05 Kč

Název akce: Protipovodňová opatření - II.B etapa - související investice
 Číslo SOD: OI-IP/SOD/001580/2019/Rot
 Číslo ZL: 23

Méněpráce

Číslo SO	P.Č. v SOD	Kód položky	Název položky	M.J.	Množství změny	Množství dle SOD	Jednotková cena dle SOD Kč	Cena celkem dle SOD Kč	Množství po změně	Cena změny celkem Kč	Celková cena po změně Kč
Položky dle SOD											
SO 19.1.1	59	596811220	Kladení dlažby z betonových nebo kameninových dlaždic komunikací pro pěší s vyplněním spár a se	m2	-56,100	805,000	650,00	523 250,00	748,900	-36 465,00	486 785,00
SO 19.1.1	60	592457031-R	Dlaždice betonové dlažba desková betonová dlažba plošná - hladká Standard 40 x 40 x 6 šedá	m2	-56,100	913,100	517,00	472 072,70	857,000	-29 003,70	443 069,00
								0,00	0,000	0,00	0,00
								0,00	0,000	0,00	0,00

Dodatečné práce (vícepráce)

číslo SO	P.Č.	Kód položky	Název položky	M.J.	Množství změny	Jenotková cena dle SOD	Jenotková cena dle URS	Cena celkem (Kč)
Nacenení víceprací dle čl. 3.2 odst. 3a VOP								
SO 09.2.2	23	899401112	Osazení poklopů litinových šoupátkových	kus	11,000	2 887,00		31 757,00
SO 09.2.2	25	42200700R	Poklop šoupátkový nadzemní ze šedé litiny 18 kg	kus	11,000	2 925,00		32 175,00
SO 19.1.1	94	919794441	Úprava ploch kolem hydrantů, šoupat, kanalizačních poklopů a mříží, sloupů apod. v živičných krytech jakékoliv tloušťky, jednotlivě v půdorysné ploše do 2 m2	kus	11,000	2 000,00		22 000,00
SO 19.1.1	3	113154114	Frézování živičného podkladu nebo krytu s naložením na dopravní prostředek plochy do 500 m2 bez překážek v trase pruhu šířky do 0,5 m, tloušťky vrstvy 100 mm	m2	35,500	90,00		3 195,00
SO 19.1.1	40	451317777	Podklad nebo lože pod dlažbu (přídlažbu) v ploše vodorovné nebo ve sklonu do 1:5, tloušťky od 50 do 100 mm z betonu prostého	m2	1,100	200,00		220,00
SO 19.1.1	50	573211111	Postřik živičný spojovací bez posypu kamenivem z asfaltu silničního, v množství od 0,50 do 0,70 kg/m2	m2	71,000	25,00		1 775,00
SO 19.1.1	51	577144111	Asfaltový beton vrstva ohrubná ACO 11 (ABS) s rozprostřením a se zhutněním z nemodifikovaného asfaltu v pruhu šířky do 3 m tř. I, po zhutnění tl. 50 mm	m2	35,500	650,00		23 075,00
SO 19.1.1	52	577155112	Asfaltový beton vrstva ložní ACL 16 (ABH) s rozprostřením a zhutněním z nemodifikovaného asfaltu v pruhu šířky do 3 m, po zhutnění tl. 60 mm	m2	35,500	650,00		23 075,00

SO 19.1.1	53	591241111	Kladení dlažby z kostek s provedením lože do tl. 50 mm, s vyplněním spár, s dvojnásobným beraněním a se smetením přebytečného materiálu na krajinici drobných	m2	1,100	850,00		935,00
SO 19.1.1	54	583801200	Výrobky lomařské a kamenické pro komunikace (kostky dlažební, krajníky a obrubníky) kostka dlažební drobná žula (materiálová skupina I/2) vel. 8/10 cm šedá	t	0,253	3 500,00		885,50
SO 19.1.1	103	997221551	Vodorovná doprava suti bez naložení, ale se složením a s hrubým urovnáním ze sypkých materiálů, na vzdálenost do 1 km	t	8,201	45,00		369,05
SO 19.1.1	104	997221559	Vodorovná doprava suti bez naložení, ale se složením a s hrubým urovnáním Příplatek k ceně za každý další i započatý 1 km přes 1 km	t	114,814	13,30		1 527,03
SO 19.1.1	105	997221611	Nakládání na dopravní prostředky pro vodorovnou dopravu suti	t	8,201	209,00		1 714,01
SO 19.1.1	107	997221845-R	Poplatek za uložení odpadu z asfaltových povrchů na skládce (skládkovné)	t	8,201	557,00		4 567,96
								0,00
SO 19.1.1	45	565135121	Asfaltový beton vrstva podkladní ACP 16 (obalované kamenivo střednězrné - OKS) s rozprostřením a zhutněním v pruhu šířky přes 3 m, po zhutnění tl. 50 mm	m2	35,360	650,00		22 984,00
SO 19.1.1	49	573111112	Postřik živичný infiltrační z asfaltu silničního s posypem kamenivem, v množství 1,00 kg/m2	m2	35,360	45,00		1 591,20
SO 19.1.1	50	573211111	Postřik živичný spojovací bez posypu kamenivem z asfaltu silničního, v množství od 0,50 do 0,70 kg/m2	m2	70,720	25,00		1 768,00
SO 19.1.1	51	577144111	Asfaltový beton vrstva obrusná ACO 11 (ABS) s rozprostřením a se zhutněním z nemodifikovaného asfaltu v pruhu šířky do 3 m tř. I, po zhutnění tl. 50 mm	m2	35,360	650,00		22 984,00
SO 19.1.1	52	577155112	Asfaltový beton vrstva ložní ACL 16 (ABH) s rozprostřením a zhutněním z nemodifikovaného asfaltu v pruhu šířky do 3 m, po zhutnění tl. 60 mm	m2	35,360	650,00		22 984,00
								0,00
SO 19.1.1	8	131101203	Hloubení zapážených jam a zářezů s urovnáním dna do předepsaného profilu a spádu v horninách tř. 1 a 2 přes 1 000 do 5 000 m3	m3	243,800	160,00		39 008,00
SO 19.1.1	12	162301102	Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po suchu na obvyklém dopravním prostředku, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrutí z horniny tř. 1 až 4 na vzdálenost přes 500 do 1 000 m	m3	243,800	65,00		15 847,00
SO 19.1.1	14	162701109	Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po suchu na obvyklém dopravním prostředku, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrutí z horniny tř. 1 až 4 na vzdálenost Příplatek k ceně za každých dalších i započatých 1 000 m	m3	3 413,200	27,00		92 156,40
SO 19.1.1	18	171201211	Uložení sypaniny poplatek za uložení sypaniny na skládce (skládkovné)	t	438,840	299,00		131 213,16

SO 19.1.1	22	181951102	Úprava pláně vyrovnáním výškových rozdílů v hornině tř. 1 až 4 se zhutněním	m2	487,600	15,00		7 314,00
								0,00
								0,00

Nacenění víceprací dle čl. 3.2 odst. 3b VOP

ÚRS 2023		564871111	Podklad ze šterkodrtě ŠD plochy přes 100 m2 tl 250 mm	m2	975,200		306,00	298 411,20
								0,00
								0,00

Nacenění víceprací dle čl. 3.2 odst. 3c VOP

								0,00
								0,00
								0,00

ceny jsou uváděny bez DPH

"množství" uvádějte max. na 3 desetná místa

Vícepráce	803 531,51 Kč
Méněpráce	-65 468,70 Kč

Celkem bez DPH	738 062,81 Kč
DPH 21%	154 993,19 Kč
ZL celkem vč. DPH:	893 056,00 Kč

Název akce:	Protipovodňová opatření - II.B etapa - související investice
Číslo SOD:	OI-IP/SOD/001580/2019/Rot
Číslo ZL:	24

Méněpráce

Číslo SO	P.Č. v SOD	Kód položky	Název položky	M.J.	Množství změny	Množství dle SOD	Jednotková cena dle SOD Kč	Cena celkem dle SOD Kč	Množství po změně	Cena změny celkem Kč	Celková cena po změně Kč
Položky dle SOD											
								0,00	0,000	0,00	0,00
								0,00	0,000	0,00	0,00
								0,00	0,000	0,00	0,00

Dodatečné práce (vícepráce)

číslo SO	P.Č.	Kód položky	Název položky	M.J.	Množství změny	Jenotková cena dle SOD	Jenotková cena dle URS	Cena celkem (Kč)
Nacnění víceprací dle čl. 3.2 odst. 3a VOP								
								0,00
								0,00

Nacnění víceprací dle čl. 3.2 odst. 3b VOP

ÚRS 2023		AZP.AFO02II CL	AFO 02-II.CL sloup. nerezové pítka s tlačným ventilem AISI 316	kus	2,000		23 230,00	46 460,00
								0,00
								0,00

Nacnění víceprací dle čl. 3.2 odst. 3c VOP

			Osazení pítek (cena Jiří Kraclík s.r.o. x koeficient 1,05)	kpl	1,000	39 900,00	39 900,00
			Zednické zapravení niky pro elektrorozvaděče SO 19.0.1 (cena Jiří Kraclík s.r.o. x koeficient 1,05)	kpl	1,000	10 500,00	10 500,00
							0,00
							0,00

ceny jsou uváděny bez DPH

"množství" uvádějte max. na 3 desetinná místa

Vícepráce	96 860,00 Kč
Méněpráce	0,00 Kč

Celkem bez DPH	96 860,00 Kč
DPH 21%	20 340,60 Kč
ZL celkem vč. DPH:	117 200,60 Kč